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Pér listén definitive té studenteve pérfitues té bursés komunale

Né bazé té Rregullores Komunale pér ndarjen e bursave pér studenté té Komunés sé ? Klinés, té miratuar nga Kuvendi Komunal,
me01-06-8132/2020 té datés 04.03.2020, Vendimit té Kuvendit Komunal nr. 01-451-19919/2025 té datés 02.07.2025 dhe Konkursit
Publik nr. 04-451-28911/2025 t¢ datés 27.08.2025, si dhe pas pérfundimit té ¢ afatit té ankesave sipas vendimit té komisionit té
ankesave nr. 04-670-38071 / 2025 i datés 05.11.2025 komisioni vierésues (pérzgjedhés) shpall listén pérfundimtare té studentév

Ppérfitues té bursés komunale:

Nr. | Emri Mbiemeri Dega-Programi Nota mesatare

1 Antigone Dodaj Mijeksi e pergjithshme 9.4

2 Elona Gashi Infermieri 8.8

3 Levisa Elezaj Menagjment 8.55

4 Dioneta Racaj Juridik 8.71

5 Florentina Gashi Ingjinieri Mekanike 8.03 KAE £

6 Mevlana Raci Ed.Fillor 8.38 - Ergaye

7 | Erisa Gashi Arkitektur 7.47+5=12.47 |
Drejtim Deficitar ,_

8 Erora Millaku Arkitektur 7.53 :

9 Besfort Racaj Mijeksi e Pergjithshme 9.20

10 Leart Prekadini Ingjinieri Mekanike 7.58




11 Arbenita Sferka Matematiké 9
12 Leona Kalludra Marketing 8.0
13 Samira Zykolli Infermieri 8.3
14 Mirjeta Gashi Infermieri 9.1
15 Eronita Thagqi Arkitektur 8.11
16 Fortesa Raci Mijeksi e Pergjithshme 8.31
17 Arbiana Morina Stomatologji 8.30
18 Elisa Neziraj Infermieri 8.08
19 Elena Gashi Infermieri 8.08
20 Valentina Dodaj Infermieri 8.00
21 Albion Elezaj Stomatologji 9.20
|
22 Anila Millaku Ekonomik 9.11
23 Anjeza Berisha Farmaci 7.84
24 Rudina Gashi Mjeksi e Pergjithshme 8.33
25 Monaliza Maloku Fk.Edukimit 8.89
26 Luljeta Markaj Mijeksi e Pergjithshme 9.16
27 Robert Kolaj Fizioterapi 8.35
28 Verona Ibishi Mijeksi e Pergjithshme 8.23
29 Albonita Morina Gazetari 8.11
30 Mimoza Marku Mjeksi e Pergjithshme 8.80
31 Altrina Haxhaj Fk.Edukimit.prog.fillor 7.95
32 Adesa Berisha Gj.dhe Letersi 8.64
| 33 Dorentina Marku Mjeksi e Pergjithshme 7.88




34 Ardison Berisha Infermieri 741+5=1241
Drejtim Deficitar
35 Ruvejda Elezaj Mijeksi-Stomatologji 8.30
36 Puhizé Behramaj Psikologji 7.70
37 Rinesa Raci Ekonomik 8.21
38 Erblinda Morina Fk.Edukimit 9.09
39 Bleron Bajraktari Shk.Kompjuterike 8.60
40 Fatlum Gashi Mijeksi e Pergjithshme 9.23
| 4] Mimoza Heqimi Mijeksi e Pergjithshme 8.94
42 Erza Bojaj Fk.Edukimit 8.11
43 Sara Grabanica Psikologji 8.0
44 Elona Prenaj Gj.Letersi Angleze 7.80
45 Elza Zenunaj Mijeksi e Pergjithshme 9.42
46 Elsa Gashi Fizioterapi 8.68
47 Agon Bardheci Ingjinieri e Ndértimit 6.68 + 5=11.68
,Drejtim Deficitar
48 Klerona Gashi Infermieri 831
49 Rozafa Morina Gazetari 8.35
50 Berlinda Dodaj Mjeksi e Pergjithshme 8.40
51 Bekim Dodaj Mijeksi e Pergjithshme 9.16
52 Eris Millaku Mjeksi e Pergjithshme 8.94
53 Brunilda Sejdiu Mijeksi e Pergjithshme 9.15




54 Laureta Zenelaj Gj.Shqipe 8.55
55 Majlinda Kolaj Gj.Letersi Angleze 8.94
56 Arita Sferka Psikologiji 8.52
57 Flandra Berisha Gj.Letersi Angleze 8.94
58 Rajmond Nocaj Mjeksi e Pergjithshme 9.25
59 | Arson Racaj Ingjinieri Mekanike 7.50
60 Adea Morina Mijeksi e Pergjithshme 8.75
61 Marigona Marku Matematiké 7.65
62 Bleon Racaj Ingjinieri Meknike 6.89+5=11.89
Drejtim Deficitar
' 63 Alketa Rrustaj Ekonomik 8.05
64 Viera Raci Farmaci 7.95
65 Gjergj Cuni Informatike 8.89
66 Ardit Elezaj Juridik 8.43
67 Arlinda Morina Mijeksi e Pergjithshme 9.10
68 Aulon Rraci Stomatologji 9.00
69 Donjeta Bajraktari Mjeksi e Pergjithshme 9.00
70 Blerta Tanushi Mjeksi e Pergjithshme 8.86
71 Dorarta Gashi Juridik 8.31
72 Veronika Prenaj Fk.Edukimit 8.06
73 Ermira Prenaj Gj.Angleze 7.80
74 Rrita Zenunaj Mijeksi e Pergjithshme 9.58




75 Blenera Rukolli Arkitektur 7.73
76 Bledjana Morina Matematiké 8
77 Eljona Alija Mijeksi e Pergjithshme 8.70
78 Bahrije Imeri Puné Sociale 8.68
79 Blerta Mustafaj Juridik 8.60
80 Eljona Zenunaj Ekonomik 7.63

Komisioni:

1. Nikson Daka %

2

2. Astrit Muhaxheri [/ /] ————

3. Blerina Gashi N«N&&@ :

4. Kushtrim Haliti _

5. Vitore Zefi




